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Главный	судья	 	 Л.И.	Лобанова	(ВК,	Екатеринбург)	
	 	 	

Главный	секретарь	 	 И.В.	Донцова	(ВК,	Тольятти)	

	
23	–	29	июня	2023	года.	

г.	Екатеринбург,	ДВВС	



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБУ «ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ» 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ 
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ  
 
 

23.06-29.06.2023 года        г. Екатеринбург, ДВВС 
 
 

КОМАНДЫ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

1. г. Москва 
2. г. Санкт-Петербург 
3. Воронежская область 
4. Московская область 
5. Оренбургская область 
6. Пензенская область 
7. Республика Татарстан 
8. Саратовская область 
9. Свердловская область 
10. Челябинская область 
11. Самарская область 
12. Ставропольский край 
13. Волгоградская область 

 
 
 
Количество субъектов Российской Федерации, имеющих аккредитацию по виду спорта 
«прыжки в воду» - 11.  
 
 
 
 
 
 
Главный судья, ВК      Л.И. Лобанова (г. Екатеринбург) 
 
 
 
Главный секретарь, ВК      И.В. Донцова (г. Тольятти) 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБУ «ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ» 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ 
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
СПИСОК 

 судейской коллегии для проведения чемпионата России по прыжкам в воду 
среди мужчин и женщин,  

СМ №  28842 в ЕКП  
 

Место проведения: г. Екатеринбург                                           Сроки: «23» июня – «29» июня 2023 г.  

  
 

 
 
Главный судья, ВК      Л.И. Лобанова (г. Екатеринбург) 
 

 
 

Главный секретарь, ВК      И.В. Донцова (г. Тольятти) 
 

№ 
п/п 

ФИО 
(полностью) 

Наименование 
спортивных 

судей 

Судейская 
категория 

Территория 
(город,  

субъект РФ) 
1.  Лобанова Лариса Ивановна Главный судья ВК г. Екатеринбург 

2.  Донцова Ирина Викторовна Главный 
секретарь ВК г. Тольятти 

3.  Белов Валерий Геннадьевич Зам. гл. судьи  ВК г. Пенза 
4.  Литвинова Елена Ивановна Зам. гл. секретаря  ВК г. Электросталь 
5.  Абросимова Любовь Валерьевна судья ВК г. Саратов 
6.  Байбаков Дмитрий Александрович судья ВК г. Москва 
7.  Борисов Александр Валентинович судья ВК г. Пенза 
8.  Данюкова Светлана Олеговна судья ВК г. Санкт- Петербург  
9.  Доброскок Дмитрий Михайлович судья ВК г. Санкт- Петербург  
10.  Иванова Светлана Ивановна судья ВК г. Санкт- Петербург  
11.  Косырев Александр Викторович судья ВК г. Руза 
12.  Леонтьевская Светлана Сергеевна судья ВК г. Санкт- Петербург  
13.  Летуновская Татьяна Юрьевна судья ВК г. Саранск 
14.  Лобанов Сергей Михайлович судья ВК г. Екатеринбург 
15.  Макаренко Анатолий Андреевич судья ВК г. Пенза 
16.  Мельников Антон Сергеевич судья ВК г. Москва 
17.  Немчинова Любовь Владимировна судья ВК г. Москва 
18.  Никульшина Светлана Викторовна судья ВК г. Москва 
19.  Печковская Галина Ивановна судья ВК г. Санкт- Петербург  
20.  Поляков Павел Николаевич судья ВК г. Санкт- Петербург  
21.  Стародубцев Геннадий Иванович судья ВК г. Воронеж 
22.  Столбов Александр Николаевич судья ВК г. Саратов 
23.  Тимошинин Владимир Александрович судья ВК г. Москва 
24.  Широкова Татьяна Владимировна судья ВК г. Санкт- Петербург  
25.  Безденежных Артем Евгеньевич судья 1 кат. г. Руза 
26.  Белова Валерия Валерьевна судья 1 кат. г. Пенза 
27.  Кравцова Валерия Анатольевна судья 1 кат. г. Казань 
28.  Лукашин Игорь Владимирович судья 1 кат. г. Пенза 
29.  Пирожков Юрий Валерьевич судья 1 кат. г. Челябинск 
30.  Янковицкий Андрей Владимирович судья 1 кат. г. Челябинск 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБУ «ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ» 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ 
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
СПРАВКА О СОСТАВЕ 

 судейской коллегии для проведения чемпионата России по прыжкам в воду 
среди мужчин и женщин,  

СМ №  28842 в ЕКП  
 

Место проведения: г. Екатеринбург                                           Сроки: «23» июня – «29» июня 2023 г.  

  
 

Главный судья, ВК      Л.И. Лобанова (г. Екатеринбург) 
 

 
 

Главный секретарь, ВК      И.В. Донцова (г. Тольятти) 
 

№ 
п/п 

ФИО 
(полностью) 

Наименование 
спортивных 

судей 

Судейская 
категория 

Территория 
(город,  

субъект РФ) 
1.  Лобанова Лариса Ивановна Главный судья ВК г. Екатеринбург 

2.  Донцова Ирина Викторовна Главный 
секретарь ВК г. Тольятти 

3.  Белов Валерий Геннадьевич Зам. гл. судьи  ВК г. Пенза 
4.  Литвинова Елена Ивановна Зам. гл. секретаря  ВК г. Электросталь 
5.  Абросимова Любовь Валерьевна судья ВК г. Саратов 
6.  Байбаков Дмитрий Александрович судья ВК г. Москва 
7.  Борисов Александр Валентинович судья ВК г. Пенза 
8.  Данюкова Светлана Олеговна судья ВК г. Санкт- Петербург  
9.  Доброскок Дмитрий Михайлович судья ВК г. Санкт- Петербург  
10.  Иванова Светлана Ивановна судья ВК г. Санкт- Петербург  
11.  Косырев Александр Викторович судья ВК г. Руза 
12.  Леонтьевская Светлана Сергеевна судья ВК г. Санкт- Петербург  
13.  Летуновская Татьяна Юрьевна судья ВК г. Саранск 
14.  Лобанов Сергей Михайлович судья ВК г. Екатеринбург 
15.  Макаренко Анатолий Андреевич судья ВК г. Пенза 
16.  Мельников Антон Сергеевич судья ВК г. Москва 
17.  Немчинова Любовь Владимировна судья ВК г. Москва 
18.  Никульшина Светлана Викторовна судья ВК г. Москва 
19.  Печковская Галина Ивановна судья ВК г. Санкт- Петербург  
20.  Поляков Павел Николаевич судья ВК г. Санкт- Петербург  
21.  Стародубцев Геннадий Иванович судья ВК г. Воронеж 
22.  Столбов Александр Николаевич судья ВК г. Саратов 
23.  Тимошинин Владимир Александрович судья ВК г. Москва 
24.  Широкова Татьяна Владимировна судья ВК г. Санкт- Петербург  
25.  Безденежных Артем Евгеньевич судья 1 кат. г. Руза 
26.  Белова Валерия Валерьевна судья 1 кат. г. Пенза 
27.  Кравцова Валерия Анатольевна судья 1 кат. г. Казань 
28.  Лукашин Игорь Владимирович судья 1 кат. г. Пенза 
29.  Пирожков Юрий Валерьевич судья 1 кат. г. Челябинск 
30.  Янковицкий Андрей Владимирович судья 1 кат. г. Челябинск 



24 июня 2023 г.

СВОДНЫЙ

Трамплин 1м- Женщины

Ранг Фамилия,имя г.р.
Спорт 

разряд
Регион Ведомство

Предварите

льные

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды
Тренер

1 Ильиных Кристина 1994 ЗМС Московская -Свердловская обл. ГБУ МО"ЦСП ОВС", Дворец молодежи, ЦСКА 259,60 МС 272,05 МС Валова Н.Л.

2 Клюева Ульяна 2002 МСМК Волгоградская область МБУ ДО СШОР №8 240,35 МС 265,80 МС Калашников А.И.

3 Кузина Елизавета 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь", ЦСКА 246,60 МС 260,50 МС Виноградов А.Н.

4 Черных Елена 1997 МСМК Воронежская-Саратовская области  АУВО ЦСП СК ГБУ СШОР по ВВС 218,45 МС 252,80 МС Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.

5 Селезнева Евгения 1995 МС Свердловская область Дворец Молодежи 245,20 МС 252,65 МС Селезневы А.А., Л.Н.

6 Бибикина Александра 2002 МС Пензенская-Саратовская области ГБУ ПОСШОР ВВС 236,45 МС 245,90 МС Бибикины А.Е., О.В., Коробко Т.В.

7 Трифонова Надежда 2008 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 248,20 МС 245,15 МС Иванова С.И.Быковская О.Д.

8 Королева Виталия 2001 МСМК г. Москва СШОР  ГБУ "МГФСО" 249,55 МС 237,25 МС Тимошинины В.А., С.А.

9 Фролова Виктория 2003 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 228,30 МС 223,75 МС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

10 Сбытова Диана 2008 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 205,75 КМС 222,55 МС Литвинова Е.И. 

11 Кедрина Александра 2009 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 214,10 КМС 215,05 КМС Чудновская Л.И.

12 Данейкина Кристина 2006 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп 208,35 КМС 207,30 КМС Михайлов А.Н.

13 Бутинова Мария 2005 МС Оренбургская область СШОР по ВВС 203,20 КМС Постниковы М.В., Т.Н.

14 Полякова Мария 1997 МСМК Республика Татарстан СК ВС Синтез 188,80 КМС Муякин П.Б.

15 Тимакова Евгения 2006 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 186,30 КМС Кулёмин О.В.

16 Сазонова Эрика 2006 МС г. Санкт-Петербург СШОР Ижора 185,15 КМС Широкова Т.В.Патрушев В.Л.

17 Хайруллина Кира 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" 183,30 КМС Колесниковы С.С.,В.А.

18 Буракова Дарья 2003 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп 181,90 КМС Донцова И.В.

19 Морозова Алина 2009 КМС Московская область ГБУДО МО "СШОР по ВВС" 176,35 Толмачева И.В.,Косырев А.В..

20 Серовитник Ульяна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи 175,35 Валова Н.Л.

21 Осипова Злата 2009 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 174,60 Кулёмин О.В.,Кузьмина О.О.

22 Клиновая Анна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи 174,50 Селезнева Л.Н.

23 Залунина София 2005 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 171,00 Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З

24 Шлыкова Ульяна 2009 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 170,90 Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

25 Бутинова Екатерина 2006 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС 158,70 Постниковы М.В., Т.Н.

26 Балбашева Кира 2007 КМС Свердловская область Дворец молодежи 144,65 Селезнева Л.Н.

27 Лобова Екатерина 2007 КМС Свердловская область Дворец молодежи 143,00 Селезнева Л.Н.

28 Соловьева Мария 2004 КМС Московская область ГБУДО МО "СШОР по ВВС" 138,30 Толмачева И.В.,Косырев А.В..

29 Белова Анастасия 2008 КМС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 134,10 Иванова С.И.Быковская О.Д.

30 Андрюшечкина Мария 2006 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп 131,10 Михайлов А.Н.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



24 июня 2023

СВОДНЫЙ

Вышка 10м- синхронные прыжки - Женщины

Ранг Фамилия,имя г.р.
Спорт 

разряд
Регион Ведомство Предварит.

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды
Тренер

1 Тимошинина Юлия 1998 ЗМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО",ЦСКА 280,14 МС 290,46 МС Тимошинины В.А., С.А.

Конаныхина Анна 2004 МСМК г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна МС МС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

2 Манаенкова Ульяна 2006 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 245,16 КМС 281,34 МС Иванова С.И., Поляков П.Н.

Казанцева Виктория 2008 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" КМС МС Литвинова Е.И. 

3 Гайдай-Турлова Евдокия 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 245,40 КМС 268,50 МС Белевцева И.Л.

Бруенок Мария 2004 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна КМС МС Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З.

4 Кансо Елизавета 2004 МС г.Москва ГБУ ДО "МГФСО" 252,12 КМС 267,24 МС Гальперины Р.Д.,С.Г.

Подъяпольская Марина 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" КМС МС Немчинова Л.В.

5 Саекова Полина 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 230,58 КМС 262,11 МС Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

Арефьева Алина 2004 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС КМС МС Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

6 Серова Алина 2007 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 248,61 КМС 240,57 КМС Немчинова Л.В.

Антоненко Василиса 2007 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна КМС КМС Иванова С.И., Поляков П.Н.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



СВОДНЫЙ

Трамплин 3м- синхронные прыжки - Мужчины

Ранг Фамилия, Имя г.р.
Спорт 

зван
Регион Ведомство

Предварит

ельные

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды
Тренер

1 Кузнецов Евгений 1990 ЗМС Ставропольский край-Пензенская обл. МБУДО СШОР №2 407,76 МС 415,98 МС Моисеева С.Б., Решетняк В.А.

Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан СК ВС Синтез,ЦСКА МС МС Муякин П.Б.

2 Молчанов Илья 1997 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 390,66 МС 404,31 МС Николаева М.А.,Шаталова Л.Е.

Лапин Егор 1997 МС Оренбургская-Саратовская области СШОР по ВВС МС МС Постниковы М.В. Т.Н.

3 Фокин Геннадий 2002 МС Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" 377,1 МС 385,86 МС Загребельная Е.В.

Иванов Григорий 2001 МС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС МС МС Пирожков Ю.В., Остальцева А.Ю.

4 Макаров Артем 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 337,47 МС 352,86 МС Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

Черепахин Александр 2004 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна МС МС Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З

В/К Молчан Александр 2002 МС Республика Беларусь СК ВС РБ 327,48 344,64 Сидорова И.Е.

Сонин Владислав 2000 МС Республика Беларусь МСиТ Мамонтов А.С.

5 Качанов Вячеслав 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 337,59 КМС 337,53 МС Лавушкина Т.Ю.

Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС КМС МС Кучмасов С.В., Лукаш Т.Г.,Кулемин О.В.

6 Качанов Владислав 2008 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 327,12 КМС 335,49 МС Лавушкина Т.Ю.

Пустовалов Марк 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" КМС МС Николаева М.А.Шаталова Л.Е.

7 Трифонов Сергей 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 309,27 КМС 329,91 КМС Данюковы Р.В. С.О.

Чебыкин Николай 2008 КМС г.Санкт-Петербург СШОР Ижора КМС КМС Широкова Т.В.,Патрушев В.Л.

8 Великанов Артем 2008 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 303,12 КМС 307,83 КМС Литвинова Е.И.

Гаркуша Спартак 2009 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" КМС КМС Гриднев Е.В.

9 Власов Денис 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 297,81 КМС Иванова С.И. Поляков П.Н.

Дмитриев Федор 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна КМС Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

10 Маврин Никита 2008 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС 295,44 КМС Постниковы М.В. Т.Н.

Помошников Матвей 2008 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС КМС Постниковы М.В. Т.Н.

11 Кононов Ярослав 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 278,94 Пекарская О.Н.

Леппик Андрей 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна Иванова С.И. Быковская О.Д.

12 Бурыгин Григорий 2009 КМС Республика Татарстан КазУОР 274,26 Муякин П.Б.

Колесников Александр 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" Колесниковы С.С.,В.А.

13 Коротаев Олег 2005 КМС Свердловская область Дворец молодежи 273,30 Селезневы А.А.,Л.Н.

Канардов Максим 2005 КМС Свердловская область Дворец молодежи Селезневы А.А.,Л.Н.

14 Сутормин Виталий 2003 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 272,25 Янковицкий А.В., Недосекина О.И.

Скопин Глеб 2005 КМС Свердловская область СШ "Юность" Лобанова Л.И.

15 Рычков Роман 2009 КМС Свердловская область Дворец молодежи 257,82 Селезнев А.А., Шадрина 

Стрижак Дмитрий 2006 КМС Свердловская область Дворец молодежи Селезневы А.А.,Л.Н.

16 Федоров Иван 2002 КМС Свердловская область СШ "Юность" 250,41 Лобанова Л.И.

Беспамятных Семен 2008 КМС Свердловская область СШ "Юность" Селезневы А.А.,Л.Н.

17 Бармин Георгий 2005 КМС Свердловская область СШ "Юность" 240,24 Лобанова Л.И.

Половников Артем 2007 КМС Свердловская область СШ "Юность" Лобанова Л.И.

18 Зыбин Егор 2004 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" С/Б Мельников А.С.

Кобзев Роман 2006 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" Мельников А.С.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

24 июня 2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



СВОДНЫЙ

Трамплин 3м - синхронные прыжки - Женщины

Ранг Фамилия,имя г.р.
Спорт 

разряд
Регион Ведомство

Предварительн

ые

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды
Тренер

1 Кузина Елизавета 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь", ЦСКА282,60 МС 291,30 МС Виноградов А.Н.

Ильиных Кристина 1994 ЗМС Московская -Свердловская области ГБУ МО"ЦСП ОВС", Дворец молодежи, ЦСКА МС МС Валова Н.Л.

2 Королева Виталия 2001 МСМК г. Москва СШОР  ГБУ "МГФСО" 270,00 МС 286,20 МС Тимошинины В.А., С.А.

Полякова Мария 1997 МСМК Республика Татарстан СК ВС Синтез МС МС Муякин П.Б.

3 Селезнева Евгения 1995 МС Свердловская область Дворец Молодежи 266,64 МС 266,28 МС Селезневы А.А., Л.Н.

Бибикина Александра 2002 МС Пензенская-Саратовская области ГБУ ПОСШОР ВВС МС МС Бибикины А.Е., О.В., Коробко Т.В.

4 Трифонова Надежда 2008 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 246,84 КМС 263,22 МС Иванова С.И.Быковская О.Д.

Казанцева Виктория 2008 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" КМС МС Литвинова Е.И. 

5 Фролова Виктория 2003 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 244,83 КМС 261,03 МС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

Черных Елена 1997 МСМК Воронежская-Саратовская области  АУВО ЦСП СК ГБУ СШОР по ВВС КМС МС Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.

6 Бутинова Мария 2005 МС Оренбургская область СШОР по ВВС 235,20 КМС 246,00 КМС Постниковы М.В., Т.Н.

Демидова Дарья 2008 МС Оренбургская область СШОР по ВВС КМС КМС Постниковы М.В., Т.Н.

7 Сазонова Эрика 2006 МС г. Санкт-Петербург  СШОР Ижора 240,60 КМС 241,47 КМС Широкова Т.В.,Патрушев В.Л.

Сбытова Диана 2008 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" КМС КМС Литвинова Е.И. 

8 Белова Анастасия 2008 КМС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 219,24 225,21 КМС Иванова С.И.Быковская О.Д.

Антоненко Василиса 2007 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна КМС Иванова С.И., Поляков П.Н.

9 Андрюшечкина Мария 2006 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп 216,39 Михайлов А.Н.

Данейкина Кристина 2006 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп Михайлов А.Н.

10 Саекова Полина 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 212,40 Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

Буракова Дарья 2003 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп Донцова И.В.

11 Соловьева Мария 2004 КМС Московская область ГБУДО МО "СШОР по ВВС" 206,34 Толмачева И.В.,Косырев А.В..

Морозова Алина 2009 КМС Московская область ГБУДО МО "СШОР по ВВС" Толмачева И.В.,Косырев А.В..

12 Хайруллина Кира 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" 200,19 Колесниковы С.С.,В.А.

Кругликова Олеся 2009 КМС Республика Татарстан КазУОР Муякин П.Б.

13 Балбашева Кира 2007 КМС Свердловская область Дворец молодежи 194,55 Селезнева Л.Н.

Клиновая Анна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи Селезнева Л.Н.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС

25 июня 2023



25 июня 2023

СВОДНЫЙ

Трамплин 1м- Мужчины

Ранг Фамилия,Имя г.р.
Спорт 

зван
Регион Ведомство

Предварит

ельные

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды
Тренер

1 Молчанов Илья 1997 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 385,15 МС 384,30 МС Николаева М.А.,Шаталова Л.Е.

2 Иванов Григорий 2001 МС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 331,20 МС 365,95 МС Пирожков Ю.В., Остальцева А.Ю.

3 Лапин Егор 1997 МС Оренбургская-Саратовская области СШОР по ВВС 372,75 МС 358,05 МС Постниковы М.В. Т.Н.

4 Фокин Геннадий 2002 МС Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" 300,90 КМС 334,35 МС Загребельная Е.В.

5 Кононов Ярослав 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 292,85 КМС 317,55 МС Пекарская О.Н.

6 Белов Даниил 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 289,05 КМС 315,25 МС Белов В.Г.

7 Макаров Артем 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 284,30 КМС 312,00 МС Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

8 Борисов Николай 2002 МС Волгоградская область МБУ ДО СШОР №8 332,10 МС 305,35 МС Калашников А.И.

9 Журавлёв Егор 2003 МС Саратовская область СШ по ВВС 290,20 КМС 284,80 КМС Дуркин А.Б.

10 Зыбин Егор 2004 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 280,45 КМС 281,80 КМС Мельников А.С.

В/К Сонин Владислав 2000 МС Республика Беларусь МСиТ 326,40 МС 270,80 КМС Мамонтов А.С.

11 Рябов Глеб 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 279,70 КМС 263,50 КМС Немчинова Л.В.

12 Помошников Матвей 2008 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС 300,60 МС 234,85 Постниковы М.В. Т.Н.

13 Авакян Эрик 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 273,65 КМС Кардава Н.Н.

14 Трифонов Сергей 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 271,70 КМС Данюковы Р.В. С.О.

15 Чебыкин Николай 2008 КМС г.Санкт-Петербург СШОР Ижора 257,00 Широкова Т.В.,Патрушев В.Л.
16 Федосеев Леонид 2005 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 255,60 Перекусихина О.А.

17 Дмитриев Федор 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 251,55 Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

18 Власов Денис 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 250,95 Иванова С.И. Поляков П.Н.
19 Великанов Артем 2008 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 248,75 Литвинова Е.И.

В/К Молчан Александр 2002 МС Республика Беларусь СК ВС РБ 243,30 Сидорова И.Е.

20 Леппик Андрей 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 241,70 Иванова С.И. Быковская О.Д.

21 Коротаев Олег 2005 КМС Свердловская область Дворец молодежи 241,60 Селезневы А.А.,Л.Н.

22 Кассиров Павел 2004 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 237,60 Леонтьевская С.С.,Горланова Е.В.

23 Сутормин Виталий 2003 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 230,25 Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

24 Воропаев Артем 2007 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 218,45 Гальперины Р.Д..С.Г.

25 Маврин Никита 2008 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС 218,35 Постниковы М.В. Т.Н.

26 Скопин Глеб 2005 КМС Свердловская область СШ "Юность" 212,40 Лобанова Л.И.

27 Федоров Иван 2002 КМС Свердловская область СШ "Юность" 204,35 Лобанова Л.И.

28 Канардов Максим 2005 КМС Свердловская область Дворец молодежи 203,65 Селезневы А.А.,Л.Н.

29 Бабаскин Илья 2004 КМС Свердловская область Дворец молодежи 184,70 Валова Н.Л.

30 Кобзев Роман 2006 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" С/Б Мельников А.С.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



25 июня 2023

СВОДНЫЙ

Вышка 10м - синхронные прыжки - Мужчины

Ранг Фамилия, Имя г.р.
Спорт 

зван
Регион

Ведомство

Предварит

ельные

Выполн. 

Разряды
Финал Выполн. Разряды Тренер

1 Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан СК ВС Синтез,ЦСКА 414,48 МС 441,69 МС Муякин П.Б.

Белевцев Александр 1997 МСМК Республика Татарстан ПГУФКиС, СК ВС Синтез,ЦСКА МС МС Муякин П.Б.

2 Терновой Руслан 2001 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 379,68 МС 427,74 МС Гальперины Р.Д.С.Г.

Бондарь Александр 1993 ЗМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по ВВС",ЦСКА МС МС Феоктистова О.Г.

3 Рогава Сандро 2003 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО".ЦСКА 369,48 МС 372,66 МС Немчинова Л.В.

Айдаров Аркадий 1991 МС Саратовская область ГБУДО СШОР по ВВС, СОЦСП-ШВСМ МС МС Коробко Т.В.

4 Ларин Роман 2004 МС Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК"388,23 МС 367,92 МС Стародубцев Г.И.,Акопян О.С.

Касьянов Глеб 2003 МС Республика Татарстан КазУОР МС МС Муякин П.Б.

5 Хайле Мариам Тимур 2008 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 355,29 МС 354,84 МС Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС МС МС Кучмасов С.В., Лукаш Т.Г.,Кулемин О.В.

6 Левин Артем 2006 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 322,92 КМС 333,24 КМС Кулемин О.В.

Новрузов Султан 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" КМС КМС Байбаков Д.А.

7 Надеев Илья 2008 КМС Московская область МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 303,48 332,10 КМС Лавушкина Т.Ю.

Гаркуша Спартак 2009 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" КМС Гриднев Е.В.

8 Плотников Алексей 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 325,41 КМС 329,76 КМС Мельников А.С.

Гулидов Максим 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" КМС КМС Белевцева И.Л.

В/К Дмитриев Кирилл 2003 КМС Республика Беларусь МСиТ 305,13 КМС 316,50 КМС Сидорова И.Е.

Малашонок Сергей 2005 КМС Республика Беларусь Динамо КМС КМС Алексеева С.Ю.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



26-27 июня 2023

СВОДНЫЙ

Вышка 10м - Женщины

Ранг Фамилия,  Имя г.р.
Спорт 

звание
Регион Ведомство Предварительные

Выполн. 

Разряды
Полуфинал

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды

Абсолютное 

первенство
Тренер

1 Тимошинина Юлия 1998 ЗМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 309,45 МС 326,95 МС 328,05 МС 964,45 Тимошинины В.А., С.А.

2 Кансо Елизавета 2004 МС г.Москва ГБУ ДО "МГФСО" 262,00 МС 243,35 КМС 312,90 МС 818,25 Гальперины Р.Д.,С.Г.

3 Манаенкова Ульяна 2006 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 267,00 МС 229,70 КМС 301,90 МС 798,60 Иванова С.И., Поляков П.Н.

4 Конаныхина Анна 2004 МСМК г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 264,40 МС 331,50 МС 296,85 МС 892,75 Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

5 Бруенок Мария 2004 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 272,70 МС 289,35 МС 294,55 МС 856,60 Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З

6 Гайдай-Турлова Евдокия 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 214,10 231,65 КМС 293,50 МС 739,25 Белевцева И.П. 

7 Беляева Екатерина 2003 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 305,20 МС 300,30 МС 285,90 МС 891,40 Никульшина С.В.

8 Саекова Полина 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 262,25 МС 229,70 КМС 282,25 МС 774,20 Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

9 Демидова Дарья 2008 МС Оренбургская область СШОР по ВВС 176,15 222,30 КМС 246,55 КМС 645,00 Постниковы М.В., Т.Н.

10 Воронина Анна 2009 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 213,60 232,00 КМС 242,15 КМС 687,75 Лукьянова Ю.И.

11 Подъяпольская Марина 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 256,40 МС 249,90 КМС 233,20 КМС 739,50 Немчинова Л.В.

12 Арефьева Алина 2004 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 230,00 КМС 238,05 КМС 223,35 КМС 691,40 Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

13 Серова Алина 2007 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 215,25 206,10 421,35 Немчинова Л.В.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



26-27 июня 2023

СВОДНЫЙ

Трамплин 3м - Мужчины

Ранг Фамилия,имя г.р.
Спорт 

зван
Регион Ведомство

Предварит

ельные

Выполн. 

Разряды

Полуфина

л

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды

Абсолютно

е 

первенство

Тренер

1 Кузнецов Евгений 1990 ЗМС Ставропольский край-Пензенская обл. МБУДО СШОР №2 438,20 МС 447,25 МС 464,25 МС 1349,70 Моисеева С.Б., Решетняк В.А.

2 Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан СК ВС Синтез,ЦСКА 448,45 МС 398,75 МС 462,20 МС 1309,40 Муякин П.Б.

3 Лапин Егор 1997 МС Оренбургская-Саратовская области СШОР по ВВС 354,25 МС 410,45 МС 447,30 МС 1212,00 Постниковы М.В. Т.Н.

4 Молчанов Илья 1997 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 453,90 МС 424,40 МС 432,20 МС 1310,50 Николаева М.А.Шаталова Л.Е.

5 Иванов Григорий 2001 МС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 373,40 МС 384,35 МС 431,65 МС 1189,40 Пирожков Ю.В., Остальцева А.Ю.

6 Фокин Геннадий 2002 МС  Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" 370,30 МС 403,70 МС 389,70 МС 1163,70 Загребельная Е.В.

В/К Молчан Александр 2002 МС Республика Беларусь СК ВС РБ 311,10 КМС 343,70 КМС 386,10 МС 1040,90 Сидорова И.Е.

7 Трифонов Сергей 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 301,50 КМС 338,70 КМС 364,50 МС 1004,70 Данюковы Р.В. С.О.

8 Качанов Владислав 2008 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 318,90 КМС 342,00 КМС 357,60 МС 1018,50 Лавушкина Т.Ю.

9 Власов Денис 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 314,00 КМС 344,10 КМС 345,70 КМС 1003,80 Иванова С.И. Поляков П.Н.

10 Кассиров Павел 2004 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 325,60 КМС 362,30 МС 340,65 КМС 1028,55 Леонтьевская С.С.,Горланова Е.В.

11 Качанов Вячеслав 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 348,65 КМС 350,95 МС 337,70 КМС 1037,30 Лавушкина Т.Ю.

12 Воропаев Артем 2007 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 293,60 365,70 МС 336,65 КМС 995,95 Гальперины Р.Д..С.Г.

13 Макаров Артем 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 316,45 КМС 334,45 КМС 650,90 Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

14 Зыбин Егор 2004 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 324,80 КМС 321,80 КМС 646,60 Мельников А.С.

15 Пустовалов Марк 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 320,25 КМС 318,25 КМС 638,50 Николаева М.А.Шаталова Л.Е.

16 Коротаев Олег 2005 КМС Свердловская область Дворец молодежи 299,75 318,10 КМС 617,85 Селезневы А.А.,Л.Н.

17 Рябов Глеб 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 312,40 КМС 310,25 КМС 622,65 Немчинова Л.В.

18 Чебыкин Николай 2008 КМС г.Санкт-Петербург СШОР Ижора 291,45 288,00 579,45 Широкова Т.В.,Патрушев В.Л.

19 Журавлёв Егор 2003 МС Саратовская область СШ по ВВС 290,30 290,30 Дуркин А.Б.

20 Помошников Матвей 2008 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС 290,20 290,20 Постниковы М.В. Т.Н.

21 Белов Даниил 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 286,50 286,50 Белов В.Г.

22 Калашников Илья 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 283,25 283,25 Байбаков Д.А.

23 Левин Артем 2006 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 283,15 283,15 Кулемин О.В.

24 Леппик Андрей 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 282,35 282,35 Иванова С.И. Быковская О.Д.

25 Кононов Ярослав 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 279,05 279,05 Пекарская О.Н.

26 Дмитриев Федор 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 277,40 277,40 Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

27 Авакян Эрик 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 267,50 267,50 Кардава Н.Н.

28 Хайле Мариам Тимур 2008 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 264,75 264,75 Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

29 Гаркуша Спартак 2009 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 241,95 241,95 Гриднев Е.В.

30 Борисов Николай 2002 МС Волгоградская область МБУ ДО СШОР №8 234,10 234,10 Калашников А.И.

31 Колесников Александр 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" 223,20 223,20 Колесниковы С.С.,В.А.

32 Канардов Максим 2005 КМС Свердловская область Дворец молодежи 222,10 222,10 Селезневы А.А.,Л.Н.

33 Карпов Иван 2004 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС С/Б С/Б Кулемин О.В.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



26 июня 2023

СВОДНЫЙ

Парные прыжки

Ранг Фамилия,имя г.р.
Спорт 

разряд
Регион Ведомство Финал Выполн. Разряды Тренер

1 Кузина Елизавета 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь", ЦСКА 418,35 Виноградов А.Н.
Бондарь Александр 1993 ЗМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по ВВС",ЦСКА Феоктистова О.Г.

2 Бруенок Мария 2004 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 354,55 Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З.
Черепахин Александр 2004 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З.

3 Демидова Дарья 2008 МС Оренбургская область СШОР по ВВС 347,40 Постниковы М.В., Т.Н.

Лапин Егор 1997 МС Оренбургская-Саратовская области СШОР по ВВС Постниковы М.В. Т.Н.

4 Беляева Екатерина 2003 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 340,60 Никульшина С.В.

Зыбин Егор 2004 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" Мельников А.С.

5 Саекова Полина 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 336,10 Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС Кучмасов С.В., Лукаш Т.Г.,Кулемин О.В.

6 Черных Елена 1997 МСМК Воронежская-Саратовская области  АУВО ЦСП СК ГБУ СШОР по ВВС 329,70 Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.

Ларин Роман 2004 МС Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" Стародубцев Г.И.,Акопян О.С.

7 Шлыкова Ульяна 2009 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 238,60 Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

Одинцов Максим 2008 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

8 Хайруллина Кира 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" 212,30 Колесниковы С.С.,В.А.

Колесников Александр 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" Колесниковы С.С.,В.А.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



28-29 июня 2023 г.

СВОДНЫЙ

Трамплин 3м - Женщины

Ранг Фамилия,  Имя г.р.
Спорт 

звание
Регион Ведомство

Предварит

ельные

Выполн. 

Разряды
Полуфинал

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды

Абсолютное 

первенство
Тренер

1 Кузина Елизавета 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь", ЦСКА299,05 МС 317,10 МС 327,90 МС 944,05 Виноградов А.Н.

2 Полякова Мария 1997 МСМК Республика Татарстан СК ВС Синтез 291,60 МС 272,05 МС 326,25 МС 889,90 Муякин П.Б.

3 Ильиных Кристина 1994 ЗМС Московская -Свердловская обл. ГБУ МО"ЦСП ОВС", Дворец молодежи, ЦСКА 276,25 МС 306,60 МС 309,60 МС 892,45 Валова Н.Л.

4 Черных Елена 1997 МСМК Воронежская-Саратовская области  АУВО ЦСП СК ГБУ СШОР по ВВС 215,90 255,75 КМС 291,75 МС 763,40 Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.

5 Бибикина Александра 2002 МС Пензенская-Саратовская области ГБУ ПОСШОР ВВС 264,60 МС 275,05 МС 287,85 МС 827,50 Бибикины А.Е., О.В., Коробко Т.В.

6 Королева Виталия 2001 МСМК г. Москва СШОР  ГБУ "МГФСО" 257,90 КМС 298,95 МС 283,70 МС 840,55 Тимошинины В.А., С.А.

7 Трифонова Надежда 2008 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 273,90 МС 297,30 МС 274,80 МС 846,00 Иванова С.И.Быковская О.Д.

8 Клюева Ульяна 2002 МСМК Волгоградская область МБУ ДО СШОР №8 262,80 МС 280,50 МС 270,00 МС 813,30 Калашников А.И.

9 Фролова Виктория 2003 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 221,80 КМС 270,95 МС 266,55 МС 759,30 Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

10 Селезнева Евгения 1995 МС Свердловская область Дворец Молодежи 267,60 МС 249,60 КМС 257,10 КМС 774,30 Селезневы А.А., Л.Н.

11 Данейкина Кристина 2006 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп 232,65 КМС 243,45 КМС 238,05 КМС 714,15 Михайлов А.Н.

12 Хайруллина Кира 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" 213,65 239,40 КМС 208,35 661,40 Колесниковы С.С.,В.А.

13 Тимакова Евгения 2006 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 230,45 КМС 237,55 КМС 468,00 Кулёмин О.В.

14 Беляева Екатерина 2003 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 233,00 КМС 230,75 КМС 463,75 Никульшина С.В.

15 Саекова Полина 2003 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 240,90 КМС 227,60 КМС 468,50 Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

16 Сазонова Эрика 2006 МС г. Санкт-Петербург  СШОР Ижора 226,00 КМС 226,65 КМС 452,65 Широкова Т.В.Патрушев В.Л.

17 Серова Алина 2007 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 226,90 КМС 215,00 441,90 Немчинова Л.В.

18 Серовитник Ульяна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи 217,20 206,40 423,60 Валова Н.Л.

19 Арефьева Алина 2004 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 213,60 213,60 Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

20 Кедрина Александра 2009 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 201,70 201,70 Чудновская Л.И.

21 Осипова Злата 2009 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 197,40 197,40 Кулёмин О.В.,Кузьмина О.О.

22 Бутинова Екатерина 2006 КМС Оренбургская область СШОР по ВВС 194,15 194,15 Постниковы М.В., Т.Н.

23 Белова Анастасия 2008 КМС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 190,75 190,75 Иванова С.И.Быковская О.Д.

24 Никитина Полина 2007 КМС Челябинская область МБУДО СШОР №7 177,35 177,35 Пирожков Ю.В. Остальцева А.Ю.

25 Залунина София 2005 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 175,05 175,05 Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З

26 Клиновая Анна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи 174,90 174,90 Селезнева Л.Н.

27 Шлыкова Ульяна 2009 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 173,95 173,95 Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

28 Андрюшечкина Мария 2006 МС Самарская область МБУДО СШОР 10 Олимп 173,40 173,40 Михайлов А.Н.

29 Коренькова Виктория 2006 КМС Челябинская область МБОУ ШИСП Челябинск 140,85 140,85 Дубинкины Г.П., М.В.

30 Демидова Дарья 2008 МС Оренбургская область СШОР по ВВС 138,00 138,00 Постниковы М.В., Т.Н.

31 Морозова Алина 2009 КМС Московская область ГБУДО МО "СШОР по ВВС" 137,85 137,85 Толмачева И.В.,Косырев А.В.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



28-29 июня 2023

СВОДНЫЙ

Вышка 10м - Мужчины

Ранг Фамилия, Имя
г.р.

Спорт 

зван
Регион Ведомство

Предвари

тельные

Выполн. 

Разряды
Полуфинал

Выполн. 

Разряды
Финал

Выполн. 

Разряды

Абсолютное 

первенство
Тренер

1 Бондарь Александр 1993 ЗМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по ВВС",ЦСКА 367,95 МС 442,45 МС 511,30 МС 1321,70 Феоктистова О.Г.

2 Терновой Руслан 2001 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 442,50 МС 474,20 МС 498,35 МС 1415,05 Гальперины Р.Д.С.Г.

3 Рогава Сандро 2003 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 403,55 МС 430,95 МС 457,10 МС 1291,60 Немчинова Л.В.

4 Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан СК ВС Синтез,ЦСКА 407,00 МС 450,05 МС 455,55 МС 1312,60 Муякин П.Б.

5 Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 394,50 МС 388,35 МС 427,60 МС 1210,45 Кучмасов С.В., Лукаш Т.Г.,Кулемин О.В.

6 Ларин Роман 2004 МС  Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" 399,85 МС 397,15 МС 410,65 МС 1207,65 Стародубцев Г.И.,Акопян О.С.

7 Воронин Александр 2006 МС  Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" 347,60 КМС 385,00 МС 391,95 МС 1124,55 Стародубцев Г.И.,Акопян О.С.

8 Левин Артем 2006 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 316,20 КМС 361,45 МС 384,70 МС 1062,35 Кулемин О.В.

9 Айдаров Аркадий 1991 МС Саратовская область ГБУДО СШОР по ВВС, СОЦСП-ШВСМ 372,40 МС 340,55 КМС 379,00 МС 1091,95 Коробко Т.В.

10 Хайле Мариам Тимур 2008 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 343,05 КМС 413,50 МС 371,20 МС 1127,75 Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

11 Белевцев Александр 1997 МСМК Республика Татарстан ПГУФКиС, СК ВС Синтез,ЦСКА 382,15 МС 412,95 МС 367,70 МС 1162,80 Муякин П.Б.

12 Калашников Илья 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 309,85 КМС 383,85 МС 316,95 КМС 1010,65 Байбаков Д.А.

13 Надеев Илья 2008 КМС Московская область МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" 339,20 КМС 333,25 КМС 672,45 Лавушкина Т.Ю.

14 Кудрявцев Никита 2007 КМС  Воронежская область ГБУ ВО "СШОР им.Д.Саутина", АУ ВО "ЦСПСК" 403,65 МС 329,45 КМС 733,10 Стародубцев Г.И.,Акопян О.С.

15 Гаркуша Спартак 2009 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь"349,25 КМС 316,10 КМС 665,35 Гриднев Е.В.

16 Пустовалов Марк 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 361,20 МС 313,50 КМС 674,70 Николаева М.А.Шаталова Л.Е.

17 Касьянов Глеб 2003 МС Республика ТатарстанКазУОР 314,10 КМС 311,55 КМС 625,65 Муякин П.Б.

18 Одинцов Максим 2008 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 305,30 КМС 255,25 560,55 Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

В/К Малашонок Сергей 2005 КМС Республика Беларусь Динамо 294,85 294,85 Алексеева С.Ю.

19 Сидоров Дмитрий 2007 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь"294,25 294,25 Желановы С.В.,Н.И.

20 Новрузов Султан 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 290,70 290,70 Байбаков Д.А.

21 Гулидов Максим 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 275,90 275,90 Белевцева И.Л.

22 Плотников Алексей 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 272,20 272,20 Мельников А.С.

23 Авакян Эрик 2005 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 254,50 254,50 Кардава Н.Н.

24 Федосеев Леонид 2005 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 250,85 250,85 Перекусихина О.А.

В/К Дмитриев Кирилл 2003 КМС Республика Беларусь МСиТ 245,30 245,30 Сидорова И.Е.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



28 июня 2023
СВОДНЫЙ

Трамплин 3м- синхронные прыжки - смешанные

Ранг Фамилия,имя
г.р.

Спорт 

разряд
Регион Ведомство Финал

Выполн. 

Разряды Тренер

1 Кузина Елизавета 2003 МС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь", ЦСКА 294,90 МС Виноградов А.Н.

Молчанов Илья 1997 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" МС Николаева М.А.,Шаталова Л.Е.

2 Королева Виталия 2001 МСМК г. Москва СШОР  ГБУ "МГФСО" 286,20 МС Тимошинины В.А., С.А.

Иванов Григорий 2001 МС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС МС Пирожков Ю.В., Остальцева А.Ю.

2 Черепахин Александр 2004 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 282,00 МС Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З

Клюева Ульяна 2002 МСМК Волгоградская область МБУ ДО СШОР №8 МС Калашников А.И.

4 Власов Денис 2006 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 278,40 МС Иванова С.И. Поляков П.Н.

Трифонова Надежда 2008 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна МС Иванова С.И.Быковская О.Д.

5 Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 274,20 КМС Кучмасов С.В., Лукаш Т.Г.,Кулемин О.В.

Селезнева Евгения 1995 МС Свердловская область Дворец молодежи КМС Селезневы А.А., Л.Н.

6 Кассиров Павел 2004 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 259,08 КМС Леонтьевская С.С.,Горланова Е.В.

Фролова Виктория 2003 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна КМС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

7 Левин Артем 2006 МС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС 254,52 КМС Кулемин О.В.

Тимакова Евгения 2006 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС КМС Кулёмин О.В.

8 Дмитриев Федор 2007 МС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 251,28 Поляков П.Н.,Маношкина А.А.

Сазонова Эрика 2006 МС г. Санкт-Петербург  СШОР Ижора Широкова Т.В.,Патрушев В.Л.

9 Беспамятных Семен 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи 227,40 Селезневы А.А.,Л.Н.

Серовитник Ульяна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи Валова Н.Л.

10 Леппик Андрей 2007 КМС г.Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 222,12 Иванова С.И. Быковская О.Д.

Белова Анастасия 2008 КМС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна Иванова С.И.Быковская О.Д.

11 Хайруллина Кира 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" 219,42 Колесниковы С.С.,В.А.

Колесников Александр 2009 КМС Республика Татарстан ГБУ РСШОР "Акватика" Колесниковы С.С.,В.А.

12 Дитятев Давид Свердловская область Дворец молодежи 212,04

Клиновая Анна 2008 КМС Свердловская область Дворец молодежи Селезнева Л.Н.

13 Сутормин Виталий 2003 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС 182,52 Янковицкий А.В.,Недосекина О.И.

Коренькова Виктория 2006 КМС Челябинская область ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Дубинкины Г.П., М.В.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС



28 июня 2023

СВОДНЫЙ

Вышка 10м - синхронные прыжки - смешанные

Ранг Фамилия,имя г.р. Спорт разряд Регион Ведомство Финал
Выполн. 

Разряды
Тренер

1 Тимошинина Юлия 1998 ЗМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА 328,32 МС Тимошинины В.А., С.А.

Терновой Руслан 2001 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА МС Гальперины Р.Д.С.Г.

2 Конаныхина Анна 2004 МСМК г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 299,31 МС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

Бондарь Александр 1993 ЗМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по ВВС",ЦСКА МС Феоктистова О.Г.

3 Бруенок Мария 2004 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 298,08 МС Доброскок Д.М.,Ольшевская Е.З

Касьянов Глеб 2003 МС Республика Татарстан КазУОР МС Муякин П.Б.

4 Гулидов Максим 2006 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 283,92 КМС Белевцева И.Л.

Беляева Екатерина 2003 МСМК г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" ЦСКА КМС Никульшина С.В.

5 Манаенкова Ульяна 2006 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна 278,94 КМС Иванова С.И., Поляков П.Н.

Хайле Мариам Тимур 2008 КМС Пензенская область ГБУ ПОСШОР ВВС КМС Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

6 Пустовалов Марк 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 278,55 КМС Николаева М.А.Шаталова Л.Е.

Антоненко Василиса 2007 МС г. Санкт-Петербург СШОР по ВВС Невская волна КМС Иванова С.И., Поляков П.Н.

7 Кансо Елизавета 2004 МС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 277,08 КМС Гальперины Р.Д.,С.Г.

Гаркуша Спартак 2009 КМС Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ "СШОР по ВВС "Электросталь" КМС Гриднев Е.В.

8 Воронина Анна 2009 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" 264,30 Лукьянова Ю.И.

Новрузов Султан 2008 КМС г. Москва ГБУ ДО "МГФСО" Байбаков Д.А.

Главный судья, ВК Лобанова Л.И. (г. Екатеринбург)

Главный секретарь, ВК Донцова И.В. (г. Тольятти)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД РОССИИ"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

23 -29 ИЮНЯ  2023 г. 

г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ДВВС


